

10	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
Кабинет Домоводство																							
31	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
Кабинет русского языка 21																							
32	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
Кабинет истории 22																							
33	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
Кабинет математики 23																							
34	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
Кабинет русского языка 24																							
35	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
Кабинет географии 25																							
36	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
Кабинет русского языка 26																							
37	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
Кабинет СБО 27																							
38	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
Кабинет математики 28																							
39	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
Большой спортивный зал																							
40	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
Малый спортивный зал																							
41	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
Помещение штукатурно-малярной мастерской №1																							
42	Учитель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
Помещение штукатурно-малярной мастерской №2																							
43	Учитель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
Учебный корпус																							
44	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спальный корпус																							
46	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления : 20.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по обеспечению

безопасности

(должность)

(подпись)

Стиба Юрий Алексеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

20.02.2018